Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Lucas do Rio Verde

Coordenação de Recursos Humanos

DESPACHO Nº 23/2020 - LRV-CRH/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT

Resultado Preliminar do Edital 104/2020Resultado Preliminar do Edital 104/2020

A Comissão de Avaliação de Critérios de SeleçãoA Comissão de Avaliação de Critérios de Seleção , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA
37/2020 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 9 de dezembro de 2020, considerando o EDITAL Nº 105, DE 19 DE
NOVEMBRO DE 2020 que trata sobre o Afastamento de Servidores para Pós-Graduação e a
Resolução CONSUP/IFMT nº 047 de 21/11/2019 que Regulamenta a Polí ca de Desenvolvimento e Capacitação de
Pessoas do IFMT (RPDC), torna público o Resultado Preliminar do Edital 104/2020:Resultado Preliminar do Edital 104/2020:

Campus Avançado Lucas do Rio VerdeCampus Avançado Lucas do Rio Verde

Técnicos Administrativos - 01 vaga.

Nº Candidato Pontuação Resultado Preliminar

01 Chalani Kinthia de Freitas 149 Aprovada

-- -- -- --

Docentes - 0 vaga.

Ordem de Classificação Candidato Pontuação Resultado Preliminar

Não houve candidatos inscritos.

Não houve candidatos desclassificados.

PORTARIA 37/2020 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 9 de dezembro de 2020

Representante do Departamento de EnsinoRepresentante do Departamento de Ensino
Wiliana Mendes dos Santos - SIAPE 2152552

Representante da Gestão de PessoasRepresentante da Gestão de Pessoas
Juliana Kolodziey Alves - SIAPE 3162575

Representante da Coordenação de Administração e PlanejamentoRepresentante da Coordenação de Administração e Planejamento
Danillo de Mattos Gregorio - SIAPE 2323365

Representante do Setor de ExtensãoRepresentante do Setor de Extensão
Tatiane Franciely Chupel - SIAPE 2323488

Representante do Setor de PesquisaRepresentante do Setor de Pesquisa
Vanessa Mendes Rego - SIAPE 3163006

Representante da NPPDRepresentante da NPPD
Marianna da Silva Rogerio Mussatto - SIAPE 1245423

Representante CISRepresentante CIS
Geiziquele de Lima - SIAPE 2269466

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wiliana Mendes dos SantosWiliana Mendes dos Santos, CHEFE - CD0004 - LRV-ENSCHEFE - CD0004 - LRV-ENS, em 15/12/2020 19:14:26.
Marianna da Silva Rogerio MussattoMarianna da Silva Rogerio Mussatto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/12/2020 19:15:21.
Tatiane Franciely ChupelTatiane Franciely Chupel, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 15/12/2020 19:22:59.
Vanessa Mendes RegoVanessa Mendes Rego, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 15/12/2020 19:31:26.
Juliana Kolodziey AlvesJuliana Kolodziey Alves, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 15/12/2020 19:33:26.
Geiziquele de LimaGeiziquele de Lima, ASSISTENTE DE LABORATORIOASSISTENTE DE LABORATORIO, em 15/12/2020 20:25:33.
Danillo de Mattos GregorioDanillo de Mattos Gregorio, TECNOLOGO-FORMACAOTECNOLOGO-FORMACAO, em 16/12/2020 07:35:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

124408
35f2e7fa17

	Documento assinado eletronicamente por: